
ro

, SMLOUVA O DILO

af' _ č. 818/OVV/2020
F ,
f: (na základě usn. RM dne 08.01 2019 usn„ č. 687/2019

III);
schválena místostarostkou v zastoupení starosty po projednání v PS dne 16.11.2020, úkol (5. 3)

l:. '
,' : [

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. účtu: 27-521689309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel: Milan Kubricht

sídlo: Dubno 3, 261 01 Příbram |

IČO: 18616291
DIČ: C26504081529
bankovní spojení: Raifansen bank, a.s.

č. účtu: 9286882002/5500

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, registrující úřad Městský úřad Příbram

(dále jen „dodavatel“)

1. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést Dílo (dálejen „Dílo"), které spočívá

ve zhotovení, dodání a montáži atypického mobiliáře do prostor nového Infocentra města Příbram,

Pražská 129, Příbram |. Přesná specifikace Díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (grafický návrh Ing.

arch. J. Malého).

Dílo zahrnuje níže uvedené komponenty:

Prodejní pult v počtu 1 ks

Zápultí a stolová deska v počtu 1 ks

Stojan pro prodej knih v počtu 1 ks

Stojan pro tiskoviny v počtu 1 ks

Panely pro plakáty v počtu 18 ks

Konferenční stolek kruhový v počtu 1 ks

Součástí předmětu DHa jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v cenové

nabídce dodavatele ze dne 11.11.2020 (příloha č. 2), nicméně jejich provedení je nutné a potřebné

k dokončení Díla tak, aby jej bylo možné i užívat.

1.2. Vyvstane-li v průběhu provádění Díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení, neprodleně si

dodavatel musí vyžádat konzultaci s architektem objednatele či pokyn objednatele.

1.3, Dodavatel se zavazuje poskytnout předmět plnění v nejvyšší jakosti a v souladu s předloženým

grafickým návrhem.

1

fw““»“ Lg „ vm 1 a Škubalová



Y

2. Cena

2.1. Cena Díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách Č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena

Dlla je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 11.11.2020, která tvoří nedllnou

součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené v nabldcejsou pevné a obsahují veškeré náklady

a zisk dodavatele, nezbytné pro dokončení Díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy

1 včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. 1 \

této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo Způsob stanovení ceny a její výše byl

odsouhlasen oběma smluvními stranami.

2.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení Díla činí:

Celková cena bez DPH; 179.860,00 Kč

DPH 21 %: 37.770,60 Kč
Celková cena včetně DPH: 217.630,60 Kč

Z toho:

Prodejní pult v počtu 1 ks v ceně 46.276,00 Kč bez DPH, 5599396 Kč včetně DPH,

Zápultí a stolová deska v počtu 1 ks v ceně 5075200 Kč bez DPH, 61.409,92 Kč včetně DPH,

Stojan pro prodej knih v počtu 1 ks v ceně 18.760,00 Kč bez DPH, 2269960 Kč včetně DPH,

Stojan pro tiskoviny v počtu 1 ks v ceně 14.696,00 Kč bez DPH, 17.782,16 Kč včetně DPH,

Panely pro plakáty v počtu 18 ks v ceně 43.576,00 Kč bez DPH, 5272696 Kč včetně DPH,

Konferenční stolek kruhový v počtu 1 ks v ceně 580000 Kč bez DPH, 7.018,00 Kč včetně DPH.

2.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNOU, tj, pokud jde o

horní limit ceny za Dílo, dodavatel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.

Cena uvedená v odst. 2.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou

očíslovaného dodatku ke smlouvě o dílo. Součásti ceny Díla je i odměna dodavatele za splnění

všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy,

3. Termín plnění

3,1. Dodavatel se zavazuje provést Dílo včetně montáže do 18.12.2020.

3.2. Provedením Díla se rozumí úplné dodání a dokončení Díla a současně řádné protokolární předání

Díla objednateli. O předání a splnění předmětu plnění bude vyhotoven zápis (předávací protokol).

3.3. Pokud zhotovitel provede Dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené Dílo

od dodavatele převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

34. Objednatel se zavazuje, že řádné provedené Dilo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu

podle čl. 2. této smlouvy,

4. Místo plnění

4.1. Dílo bude instalováno a předáno na adrese: město Příbram, Pražská 129, 261 01 Příbram !.

4.2. Dodavatel bude předem informovat objednatele o přesném termínu předání Díla, a to písemné

nejméně 3 pracovní dny před odevzdánlm Díla.

4.3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele pro účely této smlouvy je:

Marketa Rozšafná, tel. 730 196 004, e—mail: marketa.rozsafna©gribram.eu,

Mgr. Ivana Novotná—Kuzmová, DiS., tel. 318 402 220, e—mail: ivana.novotna-

kuzmova©gribram.eu.

44, Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem dodavatele pro účely této smiouvy je: Milan

Kubricht, tel. 725 740 746.

2



„

5. Platební podmínky

5.1. Pohledávky vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní budou placeny na základě

vystaveného daňového dokladu se splatností do 30 dnů po jeho obdržení objednatelem.

5.2. Objednatel tímto ve smyslu ust. š 26 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty souhlasí s použitím

daňového dokladu v elektronické podobě, tj. že může být vystaven a objednateli doručen

elektronicky na e-mailovou adresu objednatele e—podatelna©pribram.eu
- zaručený či uznávaný

elektronický podpis se nevyžaduje.

5.3. Objednatel není oprávněn jakoukoliv svou pohledávku jednostranně započíst proti pohledávce

dodavatele vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní či tyto pohledávky dodavateie

jednostranně zkracovat (např o slevy).

6. Způsob provádění Díla

6.1. Dodavatel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, řádně a včas, v souladu s touto smlouvou,

právními předpisy, se zvyklostmi zachovávanými v odvětví a pokyny objednatele učiněnými

alespoň ve formě e-mailové zprávy.

6.2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost potřebnou k řádnému

provedení Díla.

7. Ukončení Smlouvy

7.1, Tato smlouva není uzavřena s rozvazovací podmínkou a lze ji ukončit vedle odstoupení podle ust.

s 2002 02 výlučně jen způsoby a z důvodů uvedených v této smlouvě.
Marné uplynutí dodatečné

lhůty k plnění nemá v žádném případě za následek automatické odstoupení od této smlouvy.

7.2. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou peněžité pohledávky dodavatele po dobu delší než třicet dnů;

b) prodlení objednatele s poskytnutím vyžádané součinnosti po dobu delší než pět dnů;

c) prodlení dodavatele s dokončením Díla po dobu delší než třicet dnů.

7.3. Dodavatel i objednatel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit také z těchto důvodů:

bude-Ii zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude řešení úpadku či hrozícího úpadku

objednatele či dodavatele, nebo bude-li objednatel či dodavatel v úpadku či v
hrozícím úpadku.

7.4. Odstoupením od této smlouvy zaniká tato smlouva s účinky ke dni doručení písemného

odstoupení druhé smluvní straně.

8. Sankce za porušení povinností

8.1. Dostane-Ii se objednatel do prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit dodavateli smluvní

pokutu sokamžitou splatností ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý, i jen započatý, den

prodlení.

8.2. Dostane-li se dodavatel do prodlení s dokončením Díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu s okamžitou splatností ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý, ijen započatý, den prodlení.

8.3. Právo na zaplacení úroků z prodlení nebo smluvní pokuty nevylučuje právo na náhradu škody

v její plné výši.

9. Ustanovení společná a závěrečná

9.1. Celá tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

3

\



V

9,2. Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz smlouvy včetnějejlch příloh

a případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších předpisů, Smluvní

strany se dohodly, že podklady die předchozích vět tohoto odstavce odešle za účelem jejich

uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo dodavatele k jejich odeslání.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerájejich prohlášení a ujištění a že v této \

smlouvě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této smlouvy.

9.4. Smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva představuje (na jiném právním jednání)

nezávislé a celkové ujednání o předmětu této smlouvy, a dohodly se, že jakékoli případné dohody,

at“ ústní nebo písemné, týkající se předmětu této smlouvy uzavřené přede dnem uzavření této

smlouvy, jsou nahrazeny touto smlouvou.

9.5. Práva vzniklá ztéto smlouvy jakož i práva vzniklá vsouvislosti stouto smlouvou podléhající

promlčení se promlčují uplynutím doby pěti let.

9.6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být platně měněna či doplňována jen písemnými

očislovanými dodatky, v nichž bude výslovné uvedeno, že jimi dochází ke změně či doplnění této

smlouvy, a které budou na téže listině podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

Pro účely této smlouvy nebude považováno za písemnou formu jednáni uskutečněné

prostřednictvím elektronických nebo jiných technických prostředků.

9.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy je výsledkem jednání stran a že každá

ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy, včetně v ní použitých pojmů

a formulací, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila.

9.8. Tato smlouva je vyhotovena jen v českém jazyce ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu a z nichž jeden obdrží dodavatel a dva objednatel.

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

10. Přílohy

1, Přesná specifikace Díla —— grafický návrh architekta objednatele

2. Cenová nabídka dodavatele

*? 7
v Příbrami dne...... „155111753 v Příbrami dne... v/k/ÁŘÍA

_ , Wilian KUBREŠŠWBZ
WE S TO\\„ „ '25391 “vam, Dubno 3 _:

/ , _ 7%“
p25 740 746

,k \ ._._.......„._lC:.185 . ng.DJČ.:.C28504031529
i „;]

'
\ :r_hwgyhlaratvipribramsz 529

Příbram

&
\ fr
| + *" dodavatel www+ .;

“\ , I',

Mgr. Jan Konvalinka, star _taÁ, říj „ „ Milan Kubricht
\ Gig r, V\LP'\ » ,_ .-

4



vumaoosm s

n SA
oa .mn/\ ;

\—

_ dvi v Ž— Š
175. \

, 13-333“
_

——;7—,\,
— _ __

_._——_ ;
.;

'.:j'í'z ;? *" 'H'Awi'ř Š

'
"Š :: ř „ %
:'f; „:

? (li)! :;
'. :? !&

>z"
*

4 ' .. * ? '
í ,; _< 5 3 -_1
, ., „u .
\ ; ] %E * ž__ ; <U .;

_.ň n- ( .>;íqaz! w a55 z i „ 2
(])—š %
*; V

\ 5
„

2

_
—]

5 n. %

___-„-
„__—\

\") *; g
Imm ,/_ _ ;;; g.

.; L,; ! .L ! 3©1!- ;; 17 * % * ©waW—íníiw \ * z \\
_ .. » , um..- \LIZTJÍL H—Af' < Ě

\ h '"
©

* $( []' Ě) “'“J'"_ ';; É;
fx ,_ _ _____ _ _
kl \ ,*" \\\\ 5 a:
, ; _ \/ \ 3 >-

= “!=! Wx; ,x/ Š %— .- * —————-— — ;„o'
o I“' Il. ;“ !
a "' '
: 7— 20 3
> no 52 _

\Ř 0D: a- E 15 \ E? % ' :! '

5 až %
m n-z .
._ “1 3
'n: „, + :
n. „"Šb „ *

Í'_Í,»' ; '“.
(:) “%“/"ať „ , und

:!
E

'\

<: %

%
“V

\\

\
.š Š

]

q ? Q " i

% o © % *
E 3 \ „É

\

: „ ___-: . E
l! . '. : " "„í..ÍfÍ.T„'_ i 5

'

'ž „;;
'

\ 3
; a

B

. .v;..'. .L_, „__m . :_,\ . _ \- ,' , , . ;, ' *

5

o
LLI

u. ; \
z »o \
*" š *
> % DC *
0 > o
z & É \



7
*!

a N
\

go
_šo

&
s

\ ;?

__

Ž

» %
. 5' —_>"“ š

\ / š
\\ // gs

*: “č
3 l“

„ %?
lu

%_ 5%
Zv

ší

(
Z

:* >—šš ... s
0—1: 3— _.J
'aĚ „ ž * Š

. . É
Š' a.

-

\ 2

IMI _
ŽV)

_,
. »- E

5 zo ' m s

a: on: 3Ě \“ * ' Ee
EEE- F—]. a

g _ EEE (:
,

*; řť ZZ gn.5 L * *“ EEE ;;
.., .!x'i' ul .5 S

Š EF? .ŠĚ. V | w

& : ÉŽ—lel | št Š
|

. a „ “gig m

% Ai ÉLÉ
: 752 Ě

3 E% JŘ Š
_ |—

3 (.)g _ 2

„> % cc
o 3
z *: š



*7 '
w %

|_—
s č o

_
5 5 “Ě aLD

|< .; a % go„___ „ % =-
\ : š 3. š ŽO

\ s % š a
\ _v „ :> 3 o
\ : v

Š Š % z 8

\ \
5

( š % “ia %“ še
\ & (ŽŠ “ šití

._ _. Í. šš“ %“
rm \ “772 Q—Ěgž š

\ _ngg :>
\ gg x 0

\ „_ w „:

\ “ŽS Š
&; ,: šše; : %
Šš \

' %sgwgf a
Š“ 53 SEŠŠP %
šg —\Ý—s|a\a 5 agšš'if'š 2

„ aš - “wang *
ŠM \\

.- <x w2 ?
> „a o Dzož<o 9
o n.,. \\ =: 212mm: '“

a g; ' < ngg -w “.
g \ \ ŠL J G gšoďšš ŠÉ-

g \ H, „ < 0 439591? ::.
% \ > * _ es
Š %
„, „\ \ go
% E
% %
É anon á

la '
' Š
LV %

? !
.=
B

.lt =

\W.. 3 Ě \„ *m*m*mi\ ;.-\ \Wl--\\ : '
\ ,

|<
ní

—'L* BtDL'I
\

Íí'
. n'!

\; " 31
*! »—

_J
:
u.

a*Ž.. ň: \.u
*: oa s
ě a.

lit

„ H
_

Š

' W 96; % É

, „ __ u
'n

9
\

š
'

a
“

\“? a E-
a .: \ .= 8
n.

: 5 * \; 5 E
. ? „,- “ -
8 d ;

\ \
., ? “š—

: 2 o * \ _ ““ E“n „
m .

\
3

\
&' Š *

\„ Ě Ž

5 o \ :: »“—
n. \ ? „

w \ „ 23
Q

\
* ES

ee \ » * \
: “ \ =

| „ É \ w 5

: \ ., š
:

_
»—

n: Lin - — \ im
\— ._\ m m "= m *. m 'l

z
_. ._ _. . .\>

2

LLI \ i?\ m : _.
Š. „ \—

8
\

\É ' 2

u.
: Lu

z
\ _0

G \ \ & %
> \ \ „ %o „ 4 *— %
Z _

'
Eau.

\ —g ;



7 .

Ž
2

2
Ž (_0

ě“ ž ; O

a m '—
3 3= a a

o * 3 '
% 52 ŽŠ :; == =

*— ___.—.—_.__.__ b 2% „g 35' lllllllllllllll & Š;
/__ '

„ SŠ 3% ŽŠ© CZ CZ CZ CZ OZ *! 55 “"-!" 523%
$ —55 sš 53 . z

r— _ 50 3—5 5
5523 :š &= o
QOŽf—Nni „wg :=:

' ňsšťxx šžu '“___. —. __ _. —„
szggšwgži É

('BĚBDU'5ŠQE %
ošlžšňxom; 9
212010 Ššgx '“
»mmzš &, w _:

gžgdkmšzšs 5 ?
mgogSšBĚŠE 5 “!_| . .v. . . . . . L' u:s s

Sl Ol6 >10q O
SL SL

o
1718

co 2 \
—— F

| : 9
+++ „ ++ „+++ „+ _. |_

.=
o "? —\ „ 5
© 0 m = _.N % š : š

,.
(X)_

| +++ ++ ++ +++++ +++ ;; % %

ll-ÉI“
—_'E

n _

r
\

\nN.

|— : g 5
ik _> .; :z = 0.me 0 : \

E 2 “3 5 \D

|< 5
í. %

Q.

: Š
Ě ir: W

? g'dnzv'lm „,
Ě

DJ ln 3 fx es
E

\
:: _-_-

ga
'— s

n. „\ „ 2 5
.g

:
Š„- _- „» =l ? >9 % sa < 2-_J \ „ g % Ě g= mm 5 a „* šĚ _ &

I _ . : 0% Illlll & '
„ gg

% „ Illlll J L J g; 3%
.- :. .E :. ,- :.& llllll šĚ J :

5- mm sa %
: Ly :.J L:: :.J L."a xE :..! za
m

, \ ' D.F = 5
Z " „

“ '
Ž3 _ _ =E %

o „ g a|; L. *—
š %
—u.| %
> 3 D:2 3

2 z

V



7 'R

%
ÉN

„„ „,. „ „„ „ ;
io

„, .; w: _- “ “,*/'“. l '

:o

_ť':

' ::N!
?

Š

/„/
__,/____

W—Enll
:

0

[U
a

S
N

sš=

>
3%“

še“
OJ
xl—

QĚ
'“É
0ms 5
lm S

_

o
><(Ž

0

(>!
Zoš'

9:

.-
<!>_i

_

1105—

N

2050
*

: 0=“>_
s

!
_

„_mjxg
Ě \

5

(0335111
2

0
.Na!

“

/'_-
0 (OMO %

„ oššwš “Š

&
„_ ::

Z“!Šč
: e

'
' % „ mGBFo s '“

LĚ—LN
? wšz'šš “*
&

Hašení.

NE

Žlll

II.

5
z
><
ň
LU
o
O
a:
D.

o
7

o:
s a.
Éz
.; <
= 8
g ?—
: U)

Š
m

_

_

E

,“

š

a-

SLZ ::

_

a o
ní

%

š
2 $ 3 g

3

.
.—

? g

:)

š

: š

::

“ E

(0

m

o 2

_,
n 52

I

.= ira.

o-

šš

|

<,

-

N 2 '

cr L<
É :

'— l—

\

%
<J LZ

%

o
_. ._ <J “L *

o

... Ž

LL.

3 A

z

ř—

—

z

“Š

S
a

o

O
__

z

S a %
< „

3 Ž

“5 D: *
, o +
: LL

? š
[



Tv—f i

300

zo

% :;
ŽO

( o
v.

>.
2 g

::

.: _.

a
52-22“ *: “š

-
.

< »
::

.-' 0-1 z 5
N

!D—
_

O

5 (až Š 'a “f

_
“ ><

"o

' l—W < !
š——

(
'" n: „L

.. .

- 08 mše
sm

fm
:

-

*
*_*—'

><
“(E

.K

& \ \
É zÉž. 225

<x>_j >8N

352; %;
*SŠXBŠŠSE
wuxňwšňg>

E

'wwšxo'i'wg
::

(ggxoropg
5

nggwšgzon-

_

21152>955

&

m55řooš>0
%

gššššnsťm
>

xx
— a

&

—'-'“ř'ř.*ššg &
tu

c,

=

N.

a..:

v—

>O

:

š“

.

šš'

2050 , Š

394 160 240 \so 240160 235 210 25010u:

/__.

D
H.!

“hd'
\n. _.

>—

'
B :

E

N 2

>
2

mu

13

'

»—
O
1!

3
(L

; z
*Š'<ň
? 52
*3 U)

š

92!

_

iť!

š

“-

É

ui

&,

2

s

—1

:

:

Ž

5

»-
É

“" _
2
;:

Ě
E 53 [3]

5 5%
$%

__
0 no :?

- [í] tzn
= f : ra

Š a
?

z
„

.

n:

[í]
J 0

Q 2

|—

O

a:

2
© [Í]

51
g

É

UJ ' 1

' (JŠ
*

Š
ZŠ

8 < tzn _
„„ g a

„ -— * LE
— z

z
[z i,) La < Ě

—L|.|
*,

'
'— J 2

>
E

'" a

O

' ' *

*—

z

ee
z \,

%

>L) \

..
%

<
*

.. Ž 2
4,5 na
> O
: L

*_„__,_2_ \
!



**yr—
A

0

E _

*_*—__ýýhň 9 % Š' Ž
0

cz> ; Č" % % ?
__ ,

"ž..i “3“ 5 Bo

':
.- o—uJ »— “!

., 5> Zš Ě ,"
_! š Ě< .
:(

am 2 ŠD
|— O': Že Is

o

w 9 (w
N

r D E“ 35 50 8

|
>—*ŠJ_ŠFÍĚ "% ĚŠ

mag; 52 5“
_ Zššgč $<

oo; (moEN “2u_Nx usum
.gmššl—Dč'

Olv (zggzššx
O::cwjoo
25552315?
qungžnco

Ž

GŠŠÉEWŠŠ Ě
3xx>nůač

o
.....r.1 —'

-1-1
%“

.. s
>
2

o * nn
&

<>! '“- g
__ .. .

s
m 9 5 'i'?

0 ' 3 a

ž
„ , g ; o':

U =, „s

8 75
G

[U

„,
D

_, o5. : s $
1 ! z & Č

3

_ D.

O
a:

3G.

5 Š
..

“: L|.I

lit
% Z

Olt! 09i OZV 09! OZV DOL

% &

_4- 0

\2 3 z
2 — E _,

g _

Ě
—- “' ": Ě

3 $ : 5

2 *"3 * &
»a: “ Q 6
D. 3 g a s

„ :: „ o 2

„J o 8 .,

9

D.
o

D. E“

_|
E P.

:
E
E

o

%
(: žE

ŽŠ
%

52

D. _.
| $

Ž

5 *
Ě

Ž

_2
_ o ,a:

E
? &

Ž

UJ
G

:

0
$ cc

o

l—
z „

u. 0
U-'

Z
S

O

_ _ “ „2

u L_a_= + “Dj L'“ mj „O
> _-

l-
a_n

<

%>
„ s š

_
„(
33

—!< “5 Z



_7 „: .

„%;/My, :;

Nové infocentrum — Pražská ulice ,Příbram

Cenová kalkulace na výrobu a montáž nábytku, dle požadavku.

1.Prodejnípult46276Kč

Z,Zápultí a stolová deska50752Kč

3 stojan na prodej knih18760Kč

4.5tojan pro tiskopisy14696Kč

5.panely pro plakáty— 18 ks43576Kč

6.konferenční stolek kruhovy5800 Kč
\“—

Celkem 179860 Kč bez DPH

S pozdravem Kubricht
„ _

Tel.725740746 . Emuléan KUÉRICHT
61 01 Prvbram, Dubno 3

IČ: 18616ŠŠ'i7Š1567-ÍŠŠŠG
www.truh'lur-Íýinribiggílůg

44,44 201 o

_FU/“„Z ((M/dm! C(O 455/12. 102 ()

\
\


